

Skonsolidowane sprawozdnie finansowe Grupy Kapitałowej Arche Sp. z o.o. za okres 01.01.2019r. - 31.12.2019r.

WYBRANE DANE FINANSOWE

<b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)</b>	<b>Za okres 01.01-31.12.2018r.</b>	<b>Za okres 01.01-31.12.2018r.</b>	<b>Za okres 01.01-31.12.2018r.</b>	<b>Za okres 01.01-31.12.2018r.</b>
<b>WYBRANE DANE FINANSOWE</b>	<b>w PLN</b>	<b>W EURO</b>	<b>w PLN</b>	<b>W EURO</b>
Przychody netto ze sprzedaży, w tym: zmiana stanu produktów	550 519 615,49 - 28 067 830,30	129 275 476,22 - 6 591 013,34	413 417 474,98 101 533 723,73	96 143 598,83 23 612 493,89
Zysk (strata) ze sprzedaży	136 482 555,26	32 049 443,53	43 602 703,68	10 140 163,65
Zysk (strata) brutto	126 947 056,93	29 810 275,20	34 982 974,90	8 135 575,56
Zysk (strata) netto	102 479 063,97	24 064 591,75	28 228 054,30	6 564 663,79
<b>BILANS</b>	<b>Za okres 01.01-31.12.2018r.</b>	<b>Za okres 01.01-31.12.2018r.</b>	<b>Za okres 01.01-31.12.2018r.</b>	<b>Za okres 01.01-31.12.2018r.</b>
<b>WYBRANE DANE FINANSOWE</b>	<b>w PLN</b>	<b>W EURO</b>	<b>w PLN</b>	<b>W EURO</b>
Aktywa trwałe, w tym: rzeczowe aktywa trwałe	366 969 651,54 360 523 111,48	86 173 453,46 84 659 648,11	303 341 793,74 300 932 930,29	70 544 603,20 69 984 402,39
Aktywa obrotowe, w tym: zapasy należności krótkoterminowe środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	569 696 998,53 463 649 191,86 9 434 107,21 91 723 117,34	133 778 795,01 108 876 175,15 2 215 359,21 21 538 832,30	533 680 807,05 484 340 561,82 9 608 496,87 34 471 803,91	124 111 815,59 112 637 339,96 2 234 534,16 8 016 698,58
Kapitał własny	398 645 919,23	93 611 816,19	296 156 239,13	68 873 543,98
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania, w tym: Zobowiązania długoterminowe Zobowiązania krótkoterminowe	537 928 395,73 153 412 950,25 382 916 284,02	126 318 749,73 36 025 114,54 89 918 112,96	540 768 705,38 111 386 442,51 428 307 139,98	125 760 164,04 25 903 823,84 99 606 311,62
<b>RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH</b>	<b>Za okres 01.01-31.12.2018r.</b>	<b>Za okres 01.01-31.12.2018r.</b>	<b>Za okres 01.01-31.12.2018r.</b>	<b>Za okres 01.01-31.12.2018r.</b>
<b>WYBRANE DANE FINANSOWE</b>	<b>w PLN</b>	<b>W EURO</b>	<b>w PLN</b>	<b>W EURO</b>
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	116 546 387,72	27 367 943,58	100 410 760,36	23 351 339,62
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej	- 72 508 135,89	- 17 026 684,49	- 70 574 023,19	- 16 412 563,53
Przepływy pieniężne z działalności finansowej	13 213 061,60	3 102 750,17	- 7 611 581,54	- 1 770 135,24
Przepływy pieniężne netto razem	57 251 313,43	13 444 009,26	22 225 155,63	5 168 640,84